
Mateřská škola Velký Borek, okres Mělník, příspěvková organizace 

Školní 226 

277 31 Velký Borek 

 

Č.j.  23/2025 

 

Kriteria pro přijímání dětí do MŠ Velký Borek  
 

 

Ředitelka MŠ Velký Borek v souladu se z. č. 561/2004 Sb. v platném znění a vyhlášky 

č.14/2005 o předškolním vzdělávání v platném znění, vydává tato kritéria pro přijímání dětí 

do mateřské školy. 

 

 

 
1. Přednostní přijetí dětí, které před začátkem školního roku (k 31. 8. 2025), dosáhnou 

pátého roku věku (povinné předškolní vzdělávání) a mají trvalý pobyt v obci Velký 

Borek, Mělnická Vrutice, Skuhrov. 

 

2. Děti, které dosáhnou před začátkem školního roku (k 31. 8. 2025), čtyř let a mají 

trvalý pobyt v obci Velký Borek, Mělnická Vrutice, Skuhrov.  

 

3. Děti, které dosáhnou před začátkem školního roku (k 31. 8. 2025), tří let a mají trvalý 

pobyt v obci Velký Borek, Mělnická Vrutice, Skuhrov. 

 

4. Přijetí ostatních dětí, pokud to dovoluje kapacita mateřské školy. 

 

Při přijímání dětí do MŠ rozhoduje věk dítěte (přijímá se vždy od nejstaršího po nejmladší).  

Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské školy právní nárok. 

Do MŠ je možné přijmout děti i v průběhu školního roku (pokud to dovoluje kapacita MŠ), 

v tomto případě bude postupováno dle výsledků přijímacího řízení (podle pořadí nepřijatých). 

 

 

 
Ve Velkém Borku 28.2.2025                        Mgr. Pavla Tučková, ředitelka MŠ 

  


